АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____
от _________2021 г.

	О внесении дополнений иизменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка 22.12.2020г. № 288 «Об утверждении муниципальной программы «Управление, распоряжение и содержание муниципального имущества в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 – 2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Чубовка № 288 от 22.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Управление, распоряжение и содержание муниципального имущества в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 – 2023 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.  Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. в столбце 2 строки 10 раздела 1 Программы:
- в абзаце первом сумму «2430,0» заменить суммой «5022,9»;
- в абзаце втором сумму «0» заменить суммой «2044,5»;
- в абзаце третьем сумму «2430,0» заменить суммой «2978,4»;
- в абзаце пятом сумму «780,0» заменить суммой «1328,4»
1.2. в разделе 4 Программы:
- в абзаце первом сумму «2430,0» заменить суммой «5022,9»;
- в абзаце третьем сумму «780,0» заменить суммой «3372,9»
3.5. В разделе 5 Программы таблицу «Мероприятия по реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Оформление в муниципальную собственность  имущества
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2021-2023 годы
	Местный бюджет
	283,0
	252,0
	293,0
	828,0

	2.
	Подготовка изменений в правила землепользования  и застройки поселения
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2021-2023 годы
	Областной бюджет

	2044,5

	2044,5

	Местный бюджет

	548,4

	548,4

	3.
	Оплата коммунальных услуг объектов,  не переданных в хозяйственное ведение и оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2021-2023 годы
	Местный бюджет
	253,0
	261,0
	270,0
	784,0

	4.
	Страхование объектов,  не переданных в хозяйственное ведение и оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2021-2023 годы
	Местный бюджет
	7,0
	7,0
	7,0
	21,0

	5.
	Ремонт объектов,  не переданных в хозяйственное ведение и оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2021-2023 годы
	Местный бюджет
	57,0
	30,0
	30,0
	117,0

	6.
	Ремонт объектов,   переданных в хозяйственное ведение и оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям (субсидии на иные цели)
	МБУ «Строительства, благоустройства и ЖКХ»
	2021-2023 годы
	Местный бюджет
	200,0
	230,0
	250,0
	680,0

	ИТОГО:

	800,0
	3372,9
	850,0
	5022,9

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 А.А. Авдеев